
Delibera n.5 del 30/11/2018 

OGGETTO - Istituzione del Centro Sportivo Scolastico-anno scol.2018/2019 

 

                                    IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il PTOF 2016/2019 approvato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n.4 del 

14/1/2016 e successivi aggiornamenti 

Atteso che è stato previsto lo svolgimento di attività motoria e sportiva per gli 

studenti dell'Istituto in orario aggiuntivo a quello curricolare 

Viste le Linee Guida per l'Educazione Fisica, Motoria e Sportiva nelle Scuole 

Secondarie prot.4273 del 4/8/2009 del MIUR 

Ritenuto di dar corso alla costituzione della struttura denominata Centro Sportivo 

Scolastico  

Visto l'art.10 del D.lgs. 297/1994 

Su proposta della Giunta Esecutiva, con voti unanimi espressi in modo palese 

                                          D E L I B E R A 

A) E' istituito, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni ministeriali in premessa, 

il Centro Sportivo Scolastico, per l'anno 2018/2019 

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 


